

Długosiodło, 16 stycznia 2017 r.

RZ.271.1.2017

Zmiana do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na **przebudowa wewnętrznej instalacji technicznej stacji uzdatniania wody w Długosiodle, gmina Długosiodło**

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 3822 - 2017

Data zamieszczenia ogłoszenia w BZP: 05 stycznia 2017 r.

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień publicznych zmieniam treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w sposób jak niżej:

1. W Przedmiarze robót (załącznik nr 7b do siwz) poz. 1 o treści: „*Pompa głębinowa typ GBC.3.08 z silnikiem 11,0 kW z kablem o długości 20 m (demontaż, wsp. 0,7 do Ri S)*” zastępuje się zapisem: „*Wymiana pompy głębinowej typ GBC 3.08 z silnikiem 11,0 kW z kablem o długości 20m (demontaż, wsp. 1,7 do Ri S).*”

2. W *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* paragraf 11 *Termin składania ofert, adres na który oferty muszą być wysłane oraz język lub języki w jakich muszą one być sporządzone*, w ust. 11.2 termin „20 stycznia 2017 r. do godziny 12.00” zastępuje się terminem „24 stycznia 2017 r. do godziny 12.00”.

3. W *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* paragraf 11 *Termin składania ofert, adres na który oferty muszą być wysłane oraz język lub języki w jakich muszą one być sporządzone*, w ust. 11.5 termin „20 stycznia 2017 r. o godzinie 12.15” zastępuje się terminem „24 stycznia 2017 r. o godzinie 12.15”.

Z up. WÓJTA
mgr Ewa Alicja Karczewska
Z-ca Wójta